
AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS CENTRALIZUOTAI 
TEIKIAMOS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PASLAUGOS  

VALSTYBINIO DUOMENŲ CETRO VALDYTOJO SISTEMINĖS PROGRAMINĖS ĮRANGOS, TEIKIAMOS KAIP 
INOFRMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PASLAUGA VALSTYBĖS INFORMACINIAMS IŠTEKLIAMS  IR (ARBA) JŲ 

KOPIJOMS LAIKYTI, INOFRMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PASLAUGŲ GRUPĖ (SAAS) 

1. 1.1. Paslaugos kodas TS2 

1.2. Paslaugos pavadinimas Žurnalinių įrašų surinkimas ir saugojimas 

1.3. Kategorija SaaS. Žurnaliniai įrašai. 

1.4. Paslaugos teikimo 
sąlygų kodas 

SLA 24x7 

1.5. Aprašas Šia paslauga suteikiama pageidaujamos talpos vieta žurnaliniams 
įrašams (angl. Logs), atskirta nuo IT paslaugų gavėjo 
infrastruktūros, ir programinė įranga jų surinkimui bei analizei. 

Paslauga realizuojama virtualių mašinų priemonėmis, jas kuriant ir 
palaikant tam numatytuose bendrų užduočių skaičiavimo išteklių 
telkiniuose. 

Paslaugos metinis pasiekiamumas – 98 %. 

1.6. Tiesioginis teikimas Taip. 

2. 2.1. Paslaugos kodas TS3 

2.2. Paslaugos pavadinimas Rezervinės duomenų kopijos 

2.3. Kategorija SaaS. Saugyklų ištekliai 

2.4. Paslaugos teikimo 
sąlygų kodas 

SLA 24x7 

2.5. Aprašas Šia paslauga suteikiama nuo IT paslaugų gavėjo infrastruktūros 
atskirta pasirinkto dydžio saugykla rezervinėms duomenų kopijoms 
saugoti ir prieiga prie rezervinio duomenų kopijavimo savitarnos 
portalo. 

Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija     



 

 

Užsakant paslaugą, būtina nurodyti konkretų pageidaujamų išteklių 
tipą ir kiekį saugykloje (GB), kopijuojamų virtualių mašinų skaičių, 
juose esančių duomenų kiekį, tipą bei pageidaujamą rezervinio 
kopijavimo rūšį (virtualios mašinos kopija, failų sistemos kopija, 
aplikacijų/duomenų bazių kopija, kompiuterinės darbo vietos kopija, 
Office365 kopija ir t. t.).  

 

Užsakant paslaugą, turi būti sudaryta galimybė užsisakyti papildomą 
rezervinių kopijų apsaugą nuo virusų bei duomenų nutekinimo, kuri 
galios virtualių mašinų ir failų kopijoms. 

 

IT paslaugų teikėjas suteikia rezervinio kopijavimo saugyklos talpą ir 
visus reikalingus programinius įrankius, pasiekiamus per savitarnos 
portalą pagal užsakyme pateiktus parametrus, o už visos reikalingos 
programinės įrangos diegimą savo infrastruktūroje, rezervinių kopijų 
darymą bei atstatymą atsako pats IT paslaugų gavėjas. 

 

Paslaugos pasiekiamumas – 98 %. 

2.6. Tiesioginis teikimas Taip. 

3. 3.1. Paslaugos kodas TS4 

3.2. Paslaugos pavadinimas SPLA licencijos 

3.3. Kategorija SaaS. SPLA licencijos 

3.4. Paslaugos teikimo 
sąlygų kodas 

SLA 24x7 

3.5. Aprašas Ši paslauga teikiama IT paslaugų gavėjams tik kartu su Virtualių 
mašinų paslauga TI1. 

 

Naujos virtualios mašinos paslaugos užsakymo arba jau 
veikiančiosios virtualios mašinos modifikavimo metu suteikiama 
galimybė pasirinkti reikiamos Microsoft programinės įrangos 
licencijas iš pateikto sąrašo, teikiamas SPLA (angl. Services Provider 
License Agreement) pagrindais. 

 

Paslaugoje TI1 pasirenkamas parametras nurodant SPLA licenciją. 

 

Paslaugos pasiekiamumas – 98 %. 
 

3.6. Tiesioginis teikimas Ne.  

 


	VALSTYBINIO DUOMENŲ CETRO VALDYTOJO SISTEMINĖS PROGRAMINĖS ĮRANGOS, TEIKIAMOS KAIP INOFRMACINIŲ TECHNILOGIJŲ PASLAUGA VALSTYBĖS INFORMACINIAMS IŠTEKLIAMS  IR (ARBA) JŲ KOPIJOMS LAIKYTI, INOFRMACINIŲ TECHNILOGIJŲ PASLAUGŲ GRUPĖ (SAAS)



